Conscientização da Violência contra a Pessoa Idosa.  

Aos (21) vinte e um dias do mês de junho do ano de 2017, às (10h) dez 
horas sob a Presidência e Propositura da vereadora Fatima Santiago, 
reuniu – se a Câmara Municipal de Maceió, situada a Praça Marechal 
Deodoro da Fonseca, número 376 (trezentos e setenta e seis) nesta 
Capital para discutir sobre a Alusão ao Dia Mundial de 
Conscientização da Violência contra a Pessoa Idosa. Declarada aberta 
a audiência a senhora Presidente convidou para compor a mesa dos 
trabalhos os senhores: Cosmélia Fôlha do Nascimento – Membro da